
Číslo zboží v obchodě
EBN380000

29.04.2024/03:55

https://www.eibabo.com/cz/buderus/funkcni-modul-fm446-pro-domaci-automatizaci-knx-fm-446-ebn38
0000

Funkční modul FM446 pro domácí automatizaci KNX FM
446

BUDERUS
FM 446

471,63 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 11-12 Dny* (USA)

Tato kapitola by vám měla poskytnout základní informace o technologii EIB. Několik příkladů demonstruje výhody kombinace EIB s domácími systémy automatizace nebo
správy budov. Funkční modul FM 446 funguje obecně, pokud jde o jeho využití s technologií EIB, pouze jako komunikační rozhraní. Funkční modul může být integrován do
systému EIB pouze s nástrojem EIB Tool (ETS). Přední evropské elektrotechnické společnosti se připojily pod zastřešení Evropské sdružení montáže autobusů (EIBA). Cílem
EIBA je rozvíjet a prosazovat společnou evropskou koncepci týkající se směrnic a mimo jiné výrobků kompatibilních s autobusy. Tato koncepce se týká EIB (European
Installation Bus). Instalujte funkční modul FM 446 do řídicích zařízení, které jsou součástí řídícího systému Logamatic 4000 (verze softwaru 4.17 nebo vyšší). Funkční modul
FM 446 poskytuje rozhraní ke sběrnicovému systému EIB a můžete jej integrovat jako uživatele do systému EIB. Slouží především jako komunikační rozhraní pro integraci
systému řízení vytápění do domácího automatizačního systému pomocí evropské instalační sběrnice (EIB). Hlavní funkce pocházejí ze systému EIB nebo softwaru EIB.
Pomocí systému EIB ve spojení s funkčním modulem FM 446 je možné regulovat až sedm topných okruhů a ohřev TUV řídicí jednotky kotle Buderus. Pokud byl do řídicího
zařízení instalován funkční modul FM 446 a po určení vlivu řídící jednotky přes sběrnici EIB musí odborník EIB - v souladu s dohodnutými opatřeními - integrovat funkční modul
FM 446 jako uživatel do stávající sítě EIB.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/buderus/funkcni-modul-fm446-pro-domaci-automatizaci-knx-fm-446-ebn380000
https://www.eibabo.com/cz/buderus/funkcni-modul-fm446-pro-domaci-automatizaci-knx-fm-446-ebn380000
https://www.eibmarkt.de

